
  

  

COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Provincia di Ascoli Piceno 

 

N. REG. GEN. 75 

 

COPIA DETERMINAZIONE 

RESPONSABILE SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO-PERSONALE-INCARICATO 
 

N.9 DEL 17-03-20 

 

====================================================================== 

Oggetto: GC 165/2019 - EROGAZIONE CONTRIBUTO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS "I 

CIRENEI" - PROGETTO GIOC-ATTORI DI RESILIENZA - PROVVEDIMENTI .- (IMP 173 

2019 SUB IMP 3 2020).- 

====================================================================== 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO dott. Ercoli Pasquale 

 

 

<><><><><><><><><><> 
 

 

ESECUTIVITA' DELL'ATTO 

******** 

 

La presente determinazione, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.EE.LL 

N.267 del 18.08.2000, é divenuta esecutiva il giorno 31-12-19 con 

l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario. 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N. 231 del Registro delle 

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO 

******** 

 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza dell'azione amministrativa, é stata pubblicata all'Albo 

Pretorio comunale per 15 (quindici) giorni consecutivi 

dal  16-03-21              . 

 

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

                                     F.TO   PAPONI SABRINA   

----------------------------------- 



  

responsabile serv.amm.pers.incari n.9 del 17-03-2020 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il Decreto ultimo del Sindaco n. 12/2019 Prot.n. 7753 del 07/09/2019  

di proroga di Responsabile del Servizio Amministrativo - Personale per 

l'anno 2019; 

 

VISTA la deliberazione della G.C. n. 165 del 12/10/2019 dichiarata 

immediatamente eseguibile, che qui si intende integralmente riportata con 

la quale si procedeva, fra l'altro all'erogazione di un contributo di Euro 

100.00 al sig. Luciano Gabrielli, Presidente della Cooperativa sociale 

Onlus "I Cirenei" per l' Anno 2019; 

 

VISTA la richiesta specifica prodotta dal sig. Luciano Gabrielli pervenuta 

al Prot. 8589 del 03/10/2019 con cui si rappresenta la necessità di avere 

il contributo di € 100.00; 

 

RITENUTO dover procedere all'assunzione del relativo impegno di spesa fra 

questo Ente ed il sig. Luciano Gabrielli, Presidente della Cooperativa 

sociale Onlus "I Cirenei" per l' Anno 2019; 

 

VISTI: 

 

- il T.U. 267/2000; 

 

- il regolamento comunale per la concessione di contributi e di ausili 

economici, applicativo dell'articolo 12 della Legge  n. 241/90; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente 

richiamati e riportati, 

 

- di impegnare e liquidare Cooperativa sociale Onlus "I Cirenei"  per l' 

Anno 2019 , un contributo di Euro 100.00 nella persona del sig. Luciano 

Gabrielli; 

 

- di imputare detto importo di Euro 100,00 all'intervento di cui all'ex 

Cap. 1947 denominato "Utilizzo 5x1000" cod bil. 01.11.1.04.02.05.999, del 

bilancio corrente di esercizio sufficientemente disponibile; 

 

- di dare atto che non sussistono situazioni di conflitto di interessi, 

anche potenziali, come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e 

dall’art. 6 del DPR. 62/2013; 

 

- di provvedere con successivi altri alla gestione completa delle attività 

inserite nella surrichiamata deliberazione di G.C. n. 128 del 06/08/2019. 

 
 
 

 



  

responsabile serv.amm.pers.incari n.9 del 17-03-2020 COMUNE DI ROCCAFLUVIONE 
 

Pag. 3 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE: 

 

-ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa 

è pubblicata all'albo pretorio comunale dal 

per 15 giorni consecutivi .- 

[] comportando impegno di spesa è trasmessa al Responsabile del Servizio 

Finanziario per la apposizione del visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria. 

[] di dare atto che dalla presente determinazione non deriva,ne può 

derivare, un impegno di spesa a carico del bilancio comunale, tale da 

comportare copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio.- 

A norma dell'art. 8 della Lex n. 241/90, si rende noto che il Responsabile 

del procedimento è : 

 

() il sottoscritto.  

 

() il Sig.....................                                    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

+-------------------------------------------------------------------+ 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Ai sensi dell'art. 151, 4^ Comma del D.LGS.n. 267/2000  

 

A P P O N E 

 

il visto di regolarità contabile e  

 

A T T E S T A 

 

la copertura finanziaria della spesa 

 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento di cui all'ex Cap. 

del Bilancio del corrente esercizio finanziario. 

Roccafluvione li  31-12-19    

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.TO  (dott. Ercoli Pasquale) 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa al Sindaco ed al 

Segretario Comunale ai sensi dell'art. 38 c. 3 del Regolamento Comunale 

sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi come approvato dalla 

Giunta Municipale con atto n. 109 del 09.06.1998 in vigore dal 07.11.1998. 

Nel caso in cui l'atto abbia riferimenti di natura finanziaria anche alla 

Ragioneria per gli adempimenti di competenza. 

 


